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Think ahead.

N4 - Tork Xpressnap®
Servietdispenser System

Tork Xpressnap® Servietdispenser, Indbygning

Tork Xpressnap® Servietdispenser til indbygning i disken er velegnet
til restauranter med selvbetjening, der gnsker en kompakt dispenser
med hoj kapacitet til disken (20 tommer / 50 cm). Den diskrete
dispenser med en-ad-gangen funktion forbedrer hygiejnen og
reducerer servietforbruget med mindst 25% sammenlignet med
traditionelle servietdispensere.
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N4 - Tork Xpress
nap® Servietdis
penser System

Bredde

Materiale Plastic

Fordele:
- Innovativt design — passer til de fleste eksist.
diskhuller

- Nem installation, dispenseren leveres samlet,
placeres i det eksisterende hul uden brug af kit
eller tape

- En-ad-gangen dispenserfunktion reducerer
forbruget og giver bedre hygiejne

- Nem péafyldning ovenfra ger den let at
genopfylde



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt
Materiale

Antal kartoner pr. lag

Lag pr. palle

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540590302
1

1

232 mm

562 mm

327 mm

42,6 dm3
11709

18719

Carton

Transportenhed
7322540590302
1

1

232 mm

327 mm

562 mm

42,6 dm3

1,2 kg

1,9kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540593211
32

32

2006 mm
800 mm
1200 mm
1,4m3
37,4 kg
59,9 kg

4

8

Veelg en refill

13840

Alternative produkter

272611

18963

272901

272513

www.tork.dk




